
Příloha č. 1

PROTOKOL O JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE A KOMISE PRO POSOUZENÍ KVALIFIKACE

Zadavatel
Městská část Praha 10
Vinohradská 3218/169
100 00 Praha 10
IČO 00063941

POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ: „Rekonstrukce části dětského hřiště v parku Ruth Bondyové u ulice Pod 
Rapidem“

Hodnotící komise se dne 26. 3. 2025 v 11:15 hodin sešla na svém zasedání a pořídila o něm tento 
protokol.

Přítomní členové komise

1. Ing. Milan Maršálek, člen RMČ
2. Ing. Viktor Lojík, člen ZMČ
3. Mgr. Martin Čásenský, místostarosta
4. Bc. Petra Morávková, MBA, OMP
5. Bc. Martin Pecánek, OŽP

, zástupce občanů

Členové komise pro hodnocení nabídek a posouzení kvalifikace prohlásili, že budou zachovávat 
mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti s účastí v této komisi. Tuto skutečnost 
po ukončení jednání potvrdí podpisem protokolu.

Komise převzala od Zadavatele níže uvedené nabídky:
Pořadové 

číslo 

nabídky

Obchodní firma /jméno Sídlo / místo podnikání IČO
Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH

1.
Technik Stav LTE s.r.o.

Berlínská 1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 
10

036 08 361
4 199 999,00

2.
Intersystem EU s.r.o.

Dukelská 295/34, 01401 Bytča, Slovensko
461 86 123

4 480 626,00

I. Hodnocení nabídek:
Základní hodnotící kritérium - nejnižší nabídková cena. Komise provedla hodnocení nabídek dle 
základního kritéria nejnižší nabídkové ceny.

Nabídka č.: 1

Obchodní firma:
Technik Stav LTE s.r.o.

Sídlo:
Berlínská 1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 10

Stránka . 1



IČO: 036 08 361

Nabídková cena v Kč bez DPH: 4 199 999,00

Pořadí podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH -1-

Nabídka č.: 2

Obchodní firma: Intersystem EU s.r.o.

Sídlo: Dukelská 295/34, 01401 Bytča, Slovensko

IČO: 461 86 123

Nabídková cena v Kč bez DPH: 4 480 626,00

Pořadí podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH
-2-

II. Posouzení nabídek:
Komise posuzovala prokázání splnění kvalifikace u uchazeče, který v poptávkovém řízení předložil 
nejnižší nabídkovou cenu.

Nabídka č.:1

Obchodní firma: Technik Stav LTE s.r.o.

Sídlo společnosti: Berlínská 1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 10

IČO 036 08 361

Nabídková cena v Kč bez DPH: 4 199 999,00

Komise v návaznosti na předchozí bod posoudila nabídku č. 1 Technik Stav LTE s.r.o., sídlem 
Berlínská 1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO 036 08 361 z hlediska požadavků 
dokumentace k poptávkovému řízení.

Účastník, společnost Technik Stav LTE s.r.o., sídlem Berlínská 1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 
10, IČO 036 08 361, splnil veškeré požadavky Zadavatele, tj. ve lhůtě pro podání nabídek 
prokázal:

- Splnění Základních kvalifikačních předpokladů

Stránka | 2



- Předložil oprávněnou osobou podepsaný závazný návrh Smlouvy o dílo
- Předložil oprávněnou osobou podepsaný Rozpočet
- Předložil oprávněnou osobou podepsaný Harmonogram prací

Předložil kopii dokladu o pojištění odpovědnosti účastníka za újmu způsobenou při 
podnikání účastníka s limitem pojistného plnění nejméně ve výši nabídkové ceny

- Předložil kompletní technické listy
Doložil certifikaci prvků v souladu s ČSN EN 1176 + ČSN EN 1176-1

Předložená nabídka Technik Stav LTE s.r.o., sídlem Berlínská 1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČO4T72-57 -07TJ, nepřesahuje předpokládanou hodnotu stanovenou zadavatelem na základě 
kontrolního rozpočtu projektanta.

. 0% 0/ JÍŠ
Komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s dodavatelem Technik Stav LTE s.r.o., sídlem 
Berlínská 1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO*272-57 070; který v tomto poptávkovém řízení 
předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku.

Komise ukončila jednání v hod.

V Praze dne 26. 3. 2025

PREZENČNÍ LISTINA
Ing. Milan Maršálek, člen RMČ

Ing. Viktor Lojík, člen ZMČ

Mgr. Martin Čásenský, místostarosta

Bc. Petra Morávková, MBA, OMP

Bc. Martin Pecánek, OŽP

zástupce občanů

Stránka | 3




